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Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2014

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion
ORIGEN

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno

Participaciones y Aportaciones

Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

APLICACION

Servicios personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversion
ORIGEN

otras

APLICACION
Bienes Inmuebles y Muebles

otras
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
ORIGEN

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento de Otros Pasivos

Disminucién de Activos Financieros

APLICACION

Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda

Interna

Externa

Disminucién de Otros pasivos

de Fi

Flujo Neto de Efectivo por Acti

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2014

23,446,795.88

4,266,681.62

18,682,773.00

497,341.26

19,738,982.64
14,594,657.79

2013

22,333,486.91

5,557,433.88

16,412,001.00

364,052.03

17,526,071.76
11,890,652.42

834,254.81 964,441.46
4,310,070.04 4,670,977.88
3,707,813.24 4,807,415.15

1,258,122.09

953,868.08 2,075,897.16

953,868.08 - 817,775.07
3,233,746.62 1,377,036.59

376.27 63,327.71
1,191,539.71 635,680.42

142,787.18 176,788.60
1,899,796.00 627,895.28
4,653,741.16 4,617,535.36

48,519,189.63
53,172,930.79

41,310,822.85
45,928,358.21
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